EEDDIITTAALL  NNºº  002211//22002244

EEDDIITTAALL  DDEE  DDIIVVUULLGGAAÇÇÃÃOO  DDOO  RREESSUULLTTAADDOO  DDOO  PPRROOCCEESSSSOO  SSEELLEETTIIVVOO  PPAARRAA  EESSTTÁÁGGIIOO  PPÓÓSS  DDOOUUTTOORRAALL  DDOO

PPRROOGGRRAAMMAA  DDEE  PPÓÓSS  GGRRAADDUUAAÇÇÃÃOO    SSTTRRIICCTTOO  SSEENNSSUU  DDAA  FFDDVV  ((MMEESSTTRRAADDOO  EE  DDOOUUTTOORRAADDOO))  22002244//22

A Faculdade de Direito de Vitória – FDV, no uso de suas atribuições e de acordo com o estabelecido no

Edital de abertura deste Processo Seletivo de nº. 015/2024, torna público o presente edital com os

nomes dos aprovados no Processo Seletivo para Estágio Pós- Doutoral no Programa de Pós - Graduação,

para o semestre letivo de 22002244//22.

Os candidatos aprovados deverão assinar o contrato de prestação de serviços educacionais e enviar o

contrato via e-mail (secretaria@fdv.br) impreterivelmente até o dia 04 de outubro de 2024.

APROVADOS

NOME SUPERVISOR

ADRIANO FABRI ELDA COELHO DE AZEVEDO BUSSINGUER

ÚRSULA BUENO DO PRADO GUIRRO  ELDA COELHO DE AZEVEDO BUSSINGUER

SONIA DO CARMO GROBÉRIO ADRIANO SANT’ANA PEDRA

MARIA LIVIA MOREIRA DAMASCENO JOSÉ LUIS BOLZAN DE MORAIS

ÁLISSON THIAGO DE ASSIS CAMPOS JOSÉ LUIS BOLZAN DE MORAIS

Vitória – ES, 30 de setembro de 2024

Profa. Dra. Elda Coelho de Azevedo Bussinguer

Coordenadora do PPGD